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PROJE BİLGİ FORMU 

İSTİHDAM İÇİN KAYNAK TEKNOLOJİLERİ EĞİTİMİ 

 
Başvurulan Program  : Türkiye Ulusal Ajansı Erasmus+ 

Proje Adı   : İstihdam İçin Kaynak Teknolojileri Eğitimi 

Proje Sahibi Kurum  : Vezirköprü Mesleki Eğitim Merkezi 

Uygulama Tarihi  : 15.09.2016- 14.09.2017 

Projenin Ortakları  :  

1. Merzifon Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

2. Amasya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

3. Vezirköprü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

4. Havza Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi  

5. Suluova Sehit Erkan Ayas Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi  

6. Gümüşhacıköy Mesleki Eğitim Merkezi  

7. Gümüşhacıköy Çok Programlı Anadolu Lisesi 

Proje Yurt dışı Ortakları : 

1- Almanya(Berufskolleg Ostvest, Günnemann&GrosseGmbH)  

2- Hollanda (RDM Makerspace BV) 

Proje Bütçesi   : 61.536,00 Euro 

Proje Süresi :  12 ay 

 

Proje Özeti 

 

Küreselleşen sanayi ve ticaret rekabetçi bir piyasa oluşumuna neden olmuştur. 

Günümüzde kalite anlayışı üretimin başından sonuna ve de satış sonrası hizmeti de kapsayan 

süreç olarak “kalite güvence” sistemleri ile standartlaştırılmaktadır. Kalite güvence anlayışı, tüm 

üretim yöntemlerinde olduğu gibi kaynaklı imalatta da, üretim öncesi, üretim süreci ve sonrasını 

kapsayan, uygulanması zorunlu bir sistem durumundadır. Malzemelerin birleştirilmeleri için 

kullanılan kaynak teknolojileri, imalat sanayiinde önemli bir yere sahiptir. 

Üretim yapan birçok firmada, metallerin birleştirilmesi için kaynak en önemli teknolojidir. Üretilen 

ürünün kalitesi, güvenilirliği ve güvenliği kaynaklı bağlantının kalitesine bağlıdır. İstenen kalitede 

kaynak yapılabilmesi ancak bu kaynağı yapabilecek nitelikte çalışanlarla mümkündür. Projemiz; 

makine, medikal ve ankastre ürün üretimi yapan işletmelerde hassasiyet gerektiren kaynaklı 

imalatları yapabilecek nitelikte iş gücünün yetiştirilmesine odaklanmaktadır. 

 

Sanayi ve ticaret hacmiyle gün geçtikçe gelişmekte olan TR 83 bölgesi, üretim ve hizmet 

standartlarını geliştirmek ve kalitesini arttırmak için nitelikli iş gücüne ihtiyaç duymaktadır.  Bu 

durum nedeniyle TR 83 ’bölgesindeki mesleki eğitim kurumları, işletme temsilcileri ile  bir araya 

gelerek daha kaliteli kaynak işlemi gerektiren medikal, ankastre ürün ve makine imalatına özel 

alan kaynakçısı yetiştirmek üzere bu projenin hazırlanmasına karar vermişlerdir. 

Bu proje; Vezirköprü Mesleki  Eğitim Merkezi  liderliğinde, Amasya, Suluova, Havza, Merzifon, 

Vezirköprü ve Gümüşhacıköy bölgelerinde mesleki eğitim veren  kurumların ortaklığında 

hazırlanmış bir konsorsiyum projesidir. Projenin adı “İstihdam İçin Kaynak Teknolojileri Eğitimi” dir. 

Uygulama süresi 12 ay olan proje, AB üyesi ülkeler Almanya ve Hollanda'ya üç hareketlilik 

faaliyetini içermektedir.   

Konsorsiyum üyesi meslek okulları; Amasya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi,  Merzifon Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi, Vezirköprü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi,Suluova Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi,  Gümüşhacıköy Çok Programlı  Anadolu Lisesi, Havza Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi ve Gümüşhacıköy Mesleki Eğitim Merkezidir. 
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Proje kapsamında konsorsiyum üyesi eğitim kurumlarında mesleki eğitim almakta olan 17 

öğrenci Almanya’da Berufskolleg Ostvest  eğitim kurumunda,17 öğrenci  Almanya da 

Günnemann&Grosse GmbH  kaynak eğitim merkezinde ve 17 öğrenci Hollanda'da  RDM 

Makerspace eğitim kurumunda  ileri kaynak teknikleri konusunda 30.04.2017- 20.05.2017 tarihleri 

arasında 3 haftalık teorik ve uygulamalı eğitim alacaklardır. Her üç ev sahibi kurum da 

kaynakçılık alanında faaliyet göstermektedir. 

 

Proje; TR 83 bölgesinde  sosyo-ekonomik gereksinimlere cevap veren, mesleki eğitim alanındaki 

,paydaşlar arasında ortak çalışma kültürü oluşturulmasına, yaşam boyu öğrenme ilkelerine 

dayalı, AB standartlarında, modern, esnek ve nitelikli bir kaynak  eğitim programının, 

oluşturulması ve uygulanmasına, sektörlerin  kaynakçılık alanında nitelikli eleman ihtiyacının 

karşılanmasına , işsizliğin fazla olduğu bölgemizde gençlerin istihdamına katkı sağlanmasına, 

mesleki ve teknik eğitimin öğrenciler için cazip bir seçenek haline getirilmesine, özel sektörün 

ihtiyaç duyduğu nitelikli meslek elemanlarının yetiştirilmesine katkı sağlayacaktır. 

 

Projenin Amaçları 

 

Özel amaçlar;  Mesleki ve teknik eğitim kurumlarının uluslararasılaşmasını  geliştirmek, hizmet  

kalitesini arttırmak, ulus ötesi işbirliği ve birlikte çalışma kültürünü geliştirmek, kurumlarımızın 

tanınırlığını artırmak. 

 

Genel Hedefler:  

TR 83 bölgesinde medikal, ankastre ürünler ve makine üretim sektöründe kaynakçılık alanında 

çalışacak  AB standartlarında  kalifiye eleman yetiştirmek yoluyla gençlerin  istihdam 

imkanlarının artırılmasına katkıda bulunmak, proje konusunda düzenlenecek etkinlikler 

yardımıyla bölgedeki  mesleki eğitim kurumlarına ilginin artırılmasına katkı sağlamak, işbirlikleri 

geliştirmek. 

 

Özel Hedefler: 

1)Mesleki eğitim kurumlarında metal teknolojileri/kaynakçılık alanında öğrenim görmekte olan  

öğrenci/çırak  51 kişinin ileri kaynak teknikleri konusunda AB eğitim kurumlarında eğitilmesi ve 

istihdam imkanı sağlanması 

2)Kalifiye eleman yetiştirilmesi yoluyla, makine, medikal ve ankastre ürün sektöründe istihdam 

oranlarının artırılması 

3)Düzenlenecek olan toplantılar ve hazırlanacak olan her türlü medya ürünleri sayesinde 

konunun tüm taraflarında farkındalık yaratma yoluyla yeni projelerin yapılmasını teşvik edilmesi 

4)Mesleki eğitimin kurumlarımızın uluslararasılaşması ve kalitesinin geliştirilmesi,  TR 83 bölgesinde 

kurumumuz önderliğinde mesleki eğitim kurumları ve  sanayi sektörü arasındaki işbirliklerinin 

artırılması hedeflenmiştir. 


